

Determina del Direttore Generale n. 5 del 40.1.2020

Oggetto: Scorrimento graduatoria del concorso pubblico per titoli ed esami per l'assunzione con contratto di lavoro a tempo pieno e indeterminato di una unità di personale profilo Ricercatore - III livello professionale, presso la Stazione Zoologica Anton Dohrn. Bando n. 9/2018

Il Direttore Generale,

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Ente n. 3 del 04/10/2017 con la quale Il Direttore Generale è stato delegato a bandire un concorso pubblico per l'assunzione di n. 1 Ricercatore, terzo livello professionale per lo svolgimento di attività di ricerca nel campo del disegno sperimentale, biostatistica e analisi di dati quantitativi;

Visto il bando di concorso n. 9/2018 pubblicato sul sito web della Stazione Zoologica il 21/08/2018 e sulla Gazzetta Ufficiale - IV Serie speciale - n. 66 del 21/08/2018;

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, art. 35, comma e-bis), ed il D.P.R. n. 624, art. 6, comma a) che stabilisce la facoltà, per ciascuna amministrazione, di limitare nel bando il numero degli eventuali idonei in misura non superiore al venti per cento dei posti messi a concorso, con arrotondamento all'unità superiore;

Visto il decreto del Presidente dell'Ente n. 10 del 23/01/2019 di nomina della Commissione esaminatrice del concorso pubblico n. 9/2018;

Vista la nota prot. n. 5566 del 19/07/2019 con cui il Responsabile del Procedimento dichiara di avere verificato la regolarità del procedimento;

Vista la determina del Direttore Generale n. 347 del 04/09/2018 di approvazione della graduatoria di merito formulata ai sensi degli artt. 8 e 10 del bando dalla Commissione esaminatrice del concorso pubblico n. 9/2018 e nomina del vincitore;

Visto che il bando n. 9/2018 prevede un idoneo utilmente collocato in graduatoria di merito;

Vista la delibera del CdA della Stazione Zoologica Anton Dohrn n. 7 del 16/10/2019;

Considerate le crescenti esigenze della Stazione Zoologica Anton Dohrn, determinate dall'elevato numero di progetti di ricerca e di commesse istituzionali nei quali la Stazione Zoologica è coinvolta, nonché la necessità di ampliare la dotazione di ricercatori e tecnologi;

Accertata la disponibilità di bilancio;

R-



## **Determina**

per le motivazioni esposte in premessa che si intendono integralmente trascritte e riportate di seguito

- di procedere allo scorrimento del primo e unico idoneo della graduatoria di merito del concorso pubblico n. 9/2018 nella persona del Dott. Simone FARINA;
- l'inquadramento del Dott. Simone FARINA con inquadramento nel profilo di Ricercatore, III livello avrà decorrenza giuridica 01/02/2020 con presa di servizio in data 03/02/2020;
- sede di lavoro: Ischia.

Il presente provvedimento sarà trasmesso agli Uffici amministrativi per quanto di competenza.

Il Direttore Generale

Fabrizio Vecchi